
ZÁCHRANNÝ Ú
HZS ČR !

2o4o Ac{ S> ll
ČÍSLO DRUHSMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ sLUžEIr'°'"' '"'°"' !

1
tm l
wewVé WÉŮ l

DOBA t
PLNĚNÍ l

- _J

Smluvní strany

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru ČR
Opavská 29, Hlučín
Zastoupený: plk. R Ř , velitelem útvaru
Osoba s právem podepisování smluv:
plk. D K , zástupce velitele pro záchrannou činnost
IČ:
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: Č O
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k obchodnímu jednání: V Š
Osoba oprávněná k technickému jednání: p. P J
Tel. ,

(dále jen ,,objednatel")

a

M P , a.s.
Sídlem: Průběžná 1940/3, H K
Provozovna: Markvartovická 1148, Hlučín
Zastoupená: M K , ředitelem a.s.
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: Z T , obchodní náměstek divize Morava

Ing. Vladimír podhorský, oblastní manažer
IČ:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: Č H K
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku u KS v H K , oddíl B, vložka 389
Osoba oprávněná k obchodnímu a technickému jednání: R T , obch. zástupce
Tel: ,
Fax:
Email:

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají dle ustanovení § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování služeb.

I.
Úvodní ustanovení

l. Poskytovatel je oprávněn na základě živnostenského listu vydaného živnostenským
odborem Úřadu města H K dne 22. 5. 2001 pod č.j. HK-001867.4-PL\B25
k podnikání v oblasti nakládání s odpady, a to dle platných právních předpisů týkajících se
odpadového hospodářství.

2. Poskytovatel je oprávněn na základě koncesní listiny vydané živnostenským úřadem
Okresního úřadu v H K dne 22. 5. 2001 pod č.j. 00505.1-PK\Z7 k podnikání
v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady, a to dle platných právních předpisů týkajících
se odpadového hospodářství.

3. Poskytovatel je oprávněn na základě koncesní listiny vydané živnostenským úřadem
Okresního úřadu v H K dne 28. 5. 2001 pod č.j. 00505.2-PK\Z5\637

1



k podnikání v oblasti silniční motorová doprava nákladní, a to dle platné právní úpravy
týkající se silniční dopravy a Evropské dohody o mezinárodní silniční dopravě
nebezpečných věcí - ADR.

4. Objednatel jako oprávněná osoba nebo původce odpadů vzniklých v souvislosti s jeho
činnosti je povinen v souladu s platnými právními předpisy týkajícími se odpadového
hospodářství řádně nakládat s odpady, aby nedošlo k ohrožení zdraví obyvatelstva a
životního prostředí, a za tímto účelem zajistit jejich odstranění v případě, že další využití
odpadů není možné.

5. V zájmu dalšího rozvoje vlastních aktivit a za účelem splnění zákonem stanovených
povinnosti na úseku hospodaření s odpady sjednává objednatel s poskytovatelem tuto
smlouvu o poskytování služeb.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odběr a odvoz odpadu produkovaného objednatelem a zajištěni
jeho dalšího využití, příp. odstraněni (dále jen ,,odběr a odvoz odpadu a následné činnosti"')
poskytovatelem pro objednatele, a to na podkladě dílčích požadavků objednatele. Bližší
specifikace druhů odpadu produkovaného objednatelem (dále jen ,,odpad"), včetně uvedení
jeho názvu, přiřazení kódu druhu odpadu a stanovení příslušné kategorizace, je obsažena
v Příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele odběr a odvoz odpadu a následné
činnosti za podmínek uvedených v této smlouvě při respektování příslušných technických
norem a obecně závazných právních, bezpečnostních a požárních předpisů. Poskytovatel
potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou sjednávaných činností, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jejich realizaci a
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k odběru a odvozu
odpadu a následným činnostem pro objednatele nezbytné.

3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za odběr a odvoz odpadu a následné činnosti,
jež byly poptány jeho dílčím požadavkem, sjednanou cenu dle ČI. VI. této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Současně pak objednatel
i poskytovatel souhlasně prohlašují, že odběr a odvoz odpadu a následné činnosti jsou na
základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně vymezeny.

III.
Dílčí požadavky objednatele

l. Dílčí požadavky na odběr a odvoz odpadu a následné činnosti je objednatel povinen
uplatnit u poskytovatele telefonicky či faxem prostřednictvím jeho dispečinku
lokalizovaného v Hlučíně (p. Polášek, p. Slavík) na tel. č. , fax č. .

2. Dílčí požadavek objednatele na odběr a odvoz odpadu a následné činnosti bude obsahovat
alespoň:
· požadovaný termín odvozu odpadu
· druh odpadu, jehož odběr a odvoz a následné činnosti mají být provedeny,

přičemž dílčí požadavek objednatele musí být poskytovateli sdělen nejméně sedm dnů před
požadovaným termínem odvozu odpadu.

3. Jménem objednatele mohou dílčí požadavky na odběr a odvoz odpadu a následné činnosti
vůči poskytovateli činit p. P J a další k tomuto oprávnění pracovníci objednatele.

4. Přijetím dílčího požadavku objednatele poskytovatelem vzniká tomuto povinnost odběr a
odvoz odpadu a následné činnosti pro objednatele provést.

2



Objednatel tímto vznáší trvalý dílčí požadavek na odběr a odvoz odpadu a následné
činnosti v tomto rozsahu:
· areál Hlučín

o komunální odpad l x týdně
o jiný odpad (kuchyňský) l x týdně (vždy pátek po 13:00hod)
o odpady papír, plast a sklo l x měsíčně

· areál Hat'
o komunální odpad l x týdně.

IV.
Místo plnění

Místem plnění dle bodu II.1. této smlouvy je areál Záchranného útvaru HZS ČR, Opavská 29,
Hlučín, a areál Záchranného útvaru HZS ČR - účelového zařízení Hat', U Huberta 33 l,
Hat', odkud bude odpad poskytovatelem odebírán a odvážen.

V.
Doba plnění

Poskytovatel provede odběr a odvoz odpadu a následné činnosti, o něž objednatel požádá
dílčím požadavkem, v tam určeném termínu odvozu odpadu, bude-li dodržen bod III.2. této
smlouvy.

VI.
Cena odběru a odvozu odpadu a následných činností

l. Cena za odběr a odvoz odpadu a následné činnosti je stanovena v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní. Cena za jednotlivý
odběr a odvoz odpadu a následné činnosti je určena druhem odpadu a jeho množstvím dle
ceníku poskytovatele zahrnutého v Příloze č. l této smlouvy.

2. Součástí takto uvedené ceny za odběr a odvoz odpadu a následné činnosti, dojde-li ke
zneškodňování odpadu skládkováním, jsou i příslušné poplatky za ukládání na skládky,
tedy základní poplatek, rizikový poplatek v případě skladování nebezpečných odpadů (dle
zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a finanční rezerva na rekultivaci
skládky (dle zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

3. Součástí ceny ve smyslu bodů VI.1, VI.2. této smlouvy je DPH ve výši dle platných
předpisů spolu s cenou za pronájem skladovacích kontejnerů. Naopak náklady na přepravu
odpadů stoji mimo cenu specifikovanou výše, tyto se určuji dle ceníku poskytovatele
obsaženého v Příloze č. l této smlouvy.

4. Ceníkové ceny podle Přílohy č. l této smlouvy jsou platné ke dni jejího podpisu.
Poskytovatel si vyhrazuje právo předložení nového ceníku jeho pravidelnou roční
aktualizací a dále v případě nutnosti upravit ceníkem stanovené ceny v důsledku
legislativních opatření, o nichž je poskytovatel povinen neprodleně informovat objednatele.
Tato cenová změna je pro objednatele závazná a účinná po doručení zprávy o této cenové
změně formou potvrzeného dodatku k této smlouvě.

VII.
Platební podmínky

l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny za odběr a odvoz odpadu a následné činnosti a

nákladů na přepravu je faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura").

3



Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je
poskytovatel povinen ve faktuře uvést mimo jiné tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
C) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci
d) účtovací období
e) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena úhrada
f) lhůtu splatnosti faktury
g) přílohou soupis provedených odběrů a odvozů odpadů a následných činností

(množství a druh odpadu, datum jeho odběru a odvozu), vC. údajů o přepravách
odpadů (datum přepravy odpadu, délka této přepravy)

h) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu
i) IČ objednatele a poskytovatele, jejich přesné názvy a sídla.

4. Fakturace odběrů a odvozů odpadů a následných činností a přeprav odpadů bude probíhat
měsíčně. Poskytovatel vystaví objednateli fakturu za odběry a odvozy odpadů a následné
činnosti a přepravy odpadů v jednotlivém kalendářním měsíci vždy v následujícím
kalendářním měsíci s datem odeslání faktury objednateli do 15. dne tohoto měsíce, a to na
cenu určenou dle ČI. VI. této smlouvy.

5. Lhůta splatnosti faktur činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení příslušné smluvní
straně. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např.
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.).

6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost či přílohu nebo bude
chybně vyúčtována cena

b) budou-li vyúčtovány činnosti, které poskytovatel neprovedl
C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Poskytovatel poté
provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury poskytovateli se
původní lhůta splatnosti přerušuje a běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příslušné smluvní
strany.

VIII.
Provádění odběru a odvozu odpadu a následných činností

l. Poskytovatel se zavazuje provádět odběr a odvoz odpadu a následné činnosti svým jménem
a na vlastní zodpovědnost. Pověří-li poskytovatel prováděním odběru a odvozu odpadu a
následných činností jiný subjekt, je povinen toto oznámit objednateli, přičemž jeho
odpovědnost za řádné provedení odběru a odvozu odpadu a následných činností tímto
zůstává nedotčena. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci poskytovatele, resp.
jeho subdodavatelů mající příslušnou odbornou kvalifikaci.

2. Poskytovatel zajisti dopravní prostředek pro odvoz odpadu v požadovaném termínu a jeho
přepravu, přičemž odběr odpadu provede v souladu s požadavky stanovenými ve zvláštních
právních předpisech.

3. Poskytovatel je povinen dbát pokynů objednatele, zejména dodržet jím určenou trasu pro
přepravu odpadů v areálech objednatele.

4



Při zjištění jakýchkoliv vad je poskytovatel povinen na ně ihned upozornit objednatele,
který se vyjádří, zda trvá na jejich odstranění či na jejich ponechání a případném
pokračování v provádění odběru a odvozu odpadu a následných činností.
Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN, vyhláškami a
zákony České republiky. S odpady se poskytovatel zavazuje nakládat v souladu s platnými
právními předpisy upravujícími oblast odpadového hospodářství, zejména zajistit
přednostně využití odpadů před jejich odstraněním.

6. V rámci poskytnutí součinnosti při odběru a odvozu odpadu a následných činnostech
poskytovateli se objednatel zavazuje:

a) připravit odpady, k nimž se váže jeho dílčí požadavek, a to takovým způsobem, aby
ve stanoveném termínu byly způsobilé k nakládce a přepravě ve sjednaném
množství a obalu dle pokynu poskytovatele upřesněného v přijatém dílčím
požadavku

b) sdělit poskytovateli neprodleně, nejpozději do 7 dnů před požadovaným termínem
odvozu odpadu a jeho přepravy, požadavek na zajištění obalu, pokud nebude mít
objednatel k dispozici obal požadovaný poskytovatelem

c) zajistit prostřednictvím vlastních pracovníků bezpečný přístup k soustřed'ovacímu
místu odpadů a zajistit naložení pouze odpadu deklarovaného v dílčím požadavku

d) zajistit a dodržovat způsob dokladování kvality odpadů ze své strany dle ustanovení
platných právních předpisů týkajících se odpadového hospodářství

e) objednatel potvrzuje, že jeho následující zaměstnanci mají právo potvrdit a
podepsat veškeré doklady týkající se předání a převzetí ostatních a nebezpečných
odpadů včetně identifikačních listů v případě, že se jedná o přepravu nebezpečných
odpadů: V Š , vedoucí oddělení provozního, p. P J
technický pracovník oddělení provozního.

IX.
Ostatní ujednání

l. Odpad naložený na dopravní prostředek poskytovatele se stává okamžikem opuštění
prostoru areálu objednatele (tj. překročením jeho pomyslné hranice) vlastnictvím
poskytovatele, který přejímá veškeré povinnosti původce odpadu, odpovídá za jeho
přepravu a konečné využití či odstranění.

2. Pracovníci poskytovatele jsou povinni dodržovat pokyny pro pohyb pracovníků
v prostorách areálu Záchranného útvaru HZS ČR a při provádění prací dodržovat podmínky
bezpečnosti práce a požární ochrany stanovené příslušnými právními normami a předpisy.

X.
Odpovědnost za Škodu

l. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich
zmírnění.

2. Pokud porušením povinnosti poskytovatele vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů či z této smlouvy vznikne objednateli či třetím osobám v důsledku odběru a
odvozu odpadu a následných činností jakákoliv škoda, odpovídá za ni poskytovatel, a to
bez ohledu na zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od
této smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

3. Poskytovatel plně odpovídá za škody na majetku objednatele, eventuelně zdraví pracovníků
a návštěvníků objednatele, které vzniknou jednáním pracovníků poskytovatele, jež je
v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy, resp. porušením norem pro
poskytování služeb používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným normám.

5



Za případnou škodu vzniklou při odběru a odvozu odpadu a následných činnostech
v důsledku nevhodných pokynů při určení vnitřní trasy přepravy, tj. zejména za škodu na
majetku, zdraví a životním prostředí, odpovídá objednatel.
Objednatel rovněž odpovídá za škodu vzniklou poskytovateli v důsledku naložení jiného

" druhu odpadu než odpadu deklarovaného v dílčím požadavku. Poskytovatel má v tomto
případě právo na náhradu škody a na odstoupení od smlouvy. Poskytovatel je oprávněn
odpady tohoto druhu vrátit objednateli a požadovat úhradu sankcí ze strany státní správy
spojenou s nedodržením těchto povinností objednatele.

XI.
Odpovědnost za vady a záruky

1. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění odběru a odvozu odpadu, příp.
následných činnosti poskytovatelem a požadovat odstranění případných nedostatků, které
ve sjednané činnosti poskytovatele nastanou. Průběžnou kontrolu ve smyslu tohoto
ustanovení bude vykonávat zaměstnanec objednatele pan P J .

2. Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či parametrů
odběru a odvozu odpadu a následných činností stanovených touto smlouvou nebo
technickými norrnami či obecně závaznými právními předpisy. Poskytovatel odpovídá za
vady zjevné, skryté i právní, které odběr a odvoz odpadu a následné činnosti vykazují
v době jejich provedení.

3. zjistí-li objednatel na prováděném odběru a odvozu odpadu a následných činnostech vady,
oznámí tuto skutečnost poskytovateli ihned po tomto zjištění, přičemž tyto vady budou
bezprostředně odstraněny poskytovatelem.

4. Objednavatel je povinen umožnit poskytovateli odstranění vady.

XII.
Sankční ujednání

1. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze souhrnné
ceny za odběr a odvoz odpadu a následné činnosti vC. DPH pro předcházející kalendářní
měsíc za každý i započatý den prodlení s vyžádaným provedením odběru a odvozu odpadu
a následných činností.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši za každé
jednotlivé porušení povinnosti dle bodu XIV.8. této smlouvy, při vícečetném opakování
tohoto porušení však nejvýše .

3. Nebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen. Poskytovatel si současně vyhrazuje
právo nepřijmout další dílčí požadavek objednatele, a to do doby, dokud nebudou v celém
rozsahu vyrovnány finanční závazky objednatele plynoucí z předcházejícího požadavku.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.
5. Povinností zaplatit smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou není dotčeno právo na

náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případná náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.
6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

XIII.
Trvání smlouvy, možnosti jejího ukončení

l. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

6



3. Pokud kterákoliv ze smluvních stran poruší tuto smlouvu závažným způsobem, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to písemně oznámí porušivší
straně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dozvěděla. Odstoupení od
smlouvy je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení porušivší
straně. Porušením této smlouvy závažným způsobem ze strany objednatele se mimo jiné
rozumí porušení povinností dle bodů VIII.6.c), VIII.6.d), VIII.6.e) této smlouvy.

4. Právo odstoupit od této smlouvy má objednatel rovněž v případě navýšení cen nabídnutých
v rámci veřejné zakázky, které nejsou cenami stanovenými v důsledku legislativních
opatření, o nichž je poskytovatel povinen neprodleně informovat objednatele. Ustanovení
bodu XIll.3. této smlouvy zde platí přiměřeně.

5. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních
stran. výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

XIV.
Závěrečná ujednání

l. Právní vztah mezi poskytovatelem a objednatelem se s ohledem na znění § 261 odst. 2
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Obchodní zákoník"), řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu
jsou k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

6. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva a poskytovatel
jeden stejnopis.

8. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto smlouvou, tedy především
o případně instalovaných bezpečnostních mechanismech na objektu objednatele, apod.
Tyto skutečnosti tak poskytovatel nesmí využít pro sebe či pro jiného ani nesmí umožnit
jejich využití třetím osobám, nejde-li o řádné plnění této smlouvy. Tato povinnost
poskytovatele trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od
ní některou ze stran či oběma stranami.

V Hlučíně dne 2 2 -12- 2010

plk. D K
zástupce velitele pro záchrannou činnost

V Hlučíně dne 22 -12- 2010

·"··

7



Příloha č. 1

příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb, jsou uvedeny typy odpadů, jejichž odběr
a základě samostatných telefonických či faxových objednávek zajišt'ovat zhotovitel. Dále jsou zde u
o typu odpadu uvedeny ceny, které bude hradit objednatel zhotoviteli za likvidaci odpadů.

Cena za Cena za
'uh odpad bez DPH bez ddp Název odpadu dle katalogu odpadů dopravy opDPdu bez DPH

KČ/1 t KCI'
O Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 2 800,00 532,00 3 332

Cena za Cena za odpad

'uh odpad bez DPH bez d rdp Název odpadu dle katalogu odpadů dopravy op avy sDPHdu bez DPH
KČ/1 t KČ/1 t

O Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 2 800,00 532,00 3 332,00
N Jiná organická rozpouštědla, promývající kapaliny a mateční louhy

OBOl ll N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jinénebezpečné látky
08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17
1201 12 N Upotřebený vosk a tuk
13 01 10 N Nechlorované hydraulické minerální oleje
1301 13 N Jiné hydraulické oleje
130205 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje
13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje
13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot
13 07 03 N Jiná paliva ( vC. směsi)
13 08 02 N Jiné emulze
15 01 04 N Kovové obaly
15 0106 O Směsné obaly

Absorpční činidla, filtrační materiály (vC. olejových filtrů jinak blíže
15 02 02 N neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými

látkami.
1601 03 O Pneumatiky
1601 07 N olejové filtry
16 01 13 N Brzdové kapaliny
1601 14 N Nemrznoucí kapaliny'obsahují nebezpečné látky

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 l ] a 1601 13 al601 14
160601 N Olověné akumulátory
16 06 06 N Odděleně soustřed'ované elektrolyty z baterii a akumulátorů
160708 N Odpady obsahující ropné látky
161001 N Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

170107 O Směsi nebo oddělené fřakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobkůneuvedených pod číslem 17 01 06

170204 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnýmilátkami znečištěné

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01 170902al70903 '

180103 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavkys ohledem na prevenci infekce



ologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (svoz lx týdně3
na včetně pronájmu přepravních nádob, přibližně 400 kg odpadu)
řivky a jiný odpad obsahující rtuť
řazené zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

řazené elektrické a elektronické zařízeni neuvedené pod čísly 20 01,20 01 23 a20 01 35
evo neuvedené pod číslem 20 01 37
logicky rozložitelný odpad
ý biologický nerozložitelný odpad
ěsný koniunální odpad-areál Hlučín
na zahrnuje: -pronájem 1.100 ] popelnice -4 ks

- odvoz odpadu-četnost lxtýdně
-odstranění odpadu

Směsný komunálni odpad-areál Hat'

20 03 01 O Cena zahrnuje: -pronájem 120 l popelnice -6 ks
- odvoz odpadu-četnost l xtýdně
-odstraněni odpadu

Paírové a lepenkové obaly-areál Hlučín
Cena zahrnuje: -pronájem l .100 l popelnice -4 ks

150101 O - odvoz odpadu-četnost lxměsíčně

-vytřídění a využití odpadu
Plastové obaly-areál Hlučín

15 01 02 O Cena zahrnuje: -pronájem 1.100 l popelnice -l ks
- odvoz odpadu-četnost lx 14 dnů
-vytřídění a využiti odpadu

Skleněné obaly-areál Hlučín

150107 O Cena zahrnuje: -pronájem zvon -l ks
- odvoz odpadu-četnost lx měsíčně
-vytříděni a využití odpadu

Skleněné obaly-areál Hat'

150107 O Cena zahrnuje: -pronájem zvon -l ks
. .- odvoz odpadu-na zavolani

-vytřídění a využiti odpadu
Celková cena za odpad bez DPH, bez dopravy 175

Upřesnění: odpad 20 01 21 - cena je uvedená za 1 ks
odpady 20 03 01, 15 01 01, 15 01 02 a 15 01 07 (Hlučín)- cena je uvedená za 1 ks nádoby za rok v
uvedeném svozovém režimu
odpad 15 01 07 (Hat') - cena je uvedená za 1 svoz



D

C D

Druh vozidla C

MSTS solo
MSTS souprava
BIKRAN solo
BIKRAN souprava
CAS - 12 m3
CAS - 20 m3
V , R , AVIA - skříňové vozidlo
Pick-up

M
KČ/km (KČ/1 hod)

V V provozovny pro přepravu - 2 km od místa výjezdu našich
vozidel.

výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů, k jejichž
likvidaci je zhotovitel oprávněn.

Pravidelný svoz komunálního a separovaného odpadu bude fakturován měsíčně.

nnost

V Hlučíně dne 22 -12- 2010

3


